日期現有已發行股份數目的約5.93%、11.09%及合共17.01%；及(ii)經配發及發行所
有認購股份擴大後的已發行股份數目的約5.07%、9.47%及合共14.54%。

認購股份的總面值約為721,265.20港元。

認購價

認購價為每股認購股份0.117港元，較：

(i) 於本公佈日期在聯交所所報每股股份0.146港元的收市價折讓約19.86%；及

(ii) 緊接本公佈日期前最後五個連續交易日在聯交所所報每股股份0.1432港元的
平均收市價折讓約18.30%。

認購價乃本公司與各認購方參考股份現行市價及現行市況後公平磋商釐定。董事
認為，認購價屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

– 6 –

於扣除相關開支後的淨發行價估計約為每股認購股份0.1142港元。

認購股份的地位

認購股份於繳足股款、配發及發行後，將於其配發及發行日期在所有方面與已發
行股份享有同等地位。

申請上市

本公司將向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

一般授權

認購股份將根據於二零二三年六月三十日舉行的二零二三年股東週年大會上授予
董事的一般授權配發及發行。根據一般授權，董事獲授權配發、發行或處置最多
180,316,300股新股份（相當於授出一般授權當日已發行股份數目的20%）。於簽署
認購協議時，一般授權尚未獲動用及屆滿，因此認購股份將根據一般授權予以配
發及發行，毋須經股東進一步批准。

將予配發及發行的第一認購股份及第二認購股份將分別動用一般授權的約34.84%

及65.16%或合共佔一般授權的100%。

本公司過去十二個月的集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接本公佈日期前12個月內並未進行其他股本集資
活動。

公佈日期 集資活動

所籌集的所得
款項淨額
（「所得款項」）
（概約）

所得款項
的擬定用途

所得款項的
實際用途及其動用情況

二零二三年六月三十日

（「二零二三年六月公佈」）
認購158,341,800股新
股份

8.71百萬港元 約3.31百萬港元及5.90百
萬港元（扣除任何相關
開支前）將分別分配用
於智能物流與可再生
能源業務的業務發展
及本集團位於中國的
總部之營運資金，以及
償還本集團的借款及
應付款項

所有所得款項（經扣除相
關開支後）已於本公佈
日期按照所得款項擬定
用途動用

– 7 –

對本公司股權架構的影響

於本公佈日期，本公司已發行股份為1,059,923,412股。假設本公司已發行股本在本
公佈日期至緊接悉數配發及發行認購股份前之日期間概無進一步變動，本公司於(i)

本公佈日期；及(ii)緊隨悉數配發及發行180,316,300股認購股份後之股權架構載列
如下，僅供說明：

股東
於本公佈日期
之持股情況

緊隨悉數配發及發行
認購股份後之持股情況

股份數目
概約

百分比(%) 股份數目
概約

百分比(%)

張屹先生（附註1） 142,470,887 13.44 142,470,887 11.49

戴驥先生 67,500,000 6.37 67,500,000 5.44

吳俊 95,238,094 8.98 95,238,094 7.68

趙曉群 67,976,316 6.41 67,976,316 5.48

第一認購方 105,000,000 9.91 167,820,511 13.53

第二認購方 104,885,179 9.90 222,380,968 17.93

其他公眾股東 476,852,936 44.99 476,852,936 38.45

合計 1,059,923,412 100.00 1,240,239,712 100.00

附註：

1. 張屹先生（「張先生」）合法及實益擁有Fonty Holdings Limited（「Fonty」）全部已發行股本，
而Fonty實益擁有130,513,461股股份。因此，張先生被視為於Fonty持有的所有股份中擁有權
益。就證券及期貨條例而言，作為Zhang Trusts For Descendants信託創辦人，張先生亦被視作
於該信託擁有的11,957,426股股份中擁有權益。

訂立認購協議的理由及裨益

本集團主要從事研究、生產及銷售高效單晶產品，提供有關投資、開發、建設及運
營太陽能光伏發電站的諮詢服務以及生產及銷售儲電產品。

– 8 –

於二零二三年十二月三十一日，本集團的流動負債淨額約為人民幣157.5百萬元
及負債淨額約為人民幣134.4百萬元，其中(i)其他應付賬款及應計費用約為人民幣
138.4百萬元；及(ii)計息借款（包括來自股東的貸款）及可換股債券約為人民幣70.8

百萬元。董事認為，認購事項(i)將能使本公司在不動用本集團現有財務資源的情況
下償付本公司結欠認購方的未償還款項，降低本集團資產負債水平；及(ii)亦為本
集團從第二認購方籌集額外資金以改善營運資金狀況，繼而加強本集團財務狀況
的良機。鑒於以上所述，同時考慮到向認購方配發及發行新股份的認購價，董事認
為各認購協議的條款（包括認購價）乃按正常商業條款訂立，屬公平合理，且訂立